
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 23 sierpnia 2019 r. 

Poz. 13    
 

ZARZĄDZENIE NR 49 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego systemu 

informatycznego „Baza aktów prawnych Szefa ABW” 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, z późn. zm.
1)

)  zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 2 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego systemu informatycznego „Baza aktów 

prawnych Szefa ABW” (Dz. Urz. ABW poz. 6).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

     Szef 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

     prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i 2399 oraz z 2019 r. 

poz. 53, 125 i 1091. 


		2019-08-23T07:25:54+0000


		2019-08-23T07:26:43+0000


		2019-08-23T07:30:45+0000




